

Capturas de Especies

Desde:	1-Feb-2004
Hasta:	29-Feb-2004
Fecha	13- Ene-2005

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	109,97	4.905,23	44,61	0,15
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	508,10	2.497,65	4,92	0,08
CRG CAMBARO/CANGREJO	4,00	17,40	4,35	0,00
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	7,30	127,59	17,48	0,00
LIO NECORA/ANDARICA	1.174,42	12.404,91	10,56	0,38
NEP CIGALA	127,50	6.482,54	50,84	0,20
PCB PERCEBE	5.004,50	90.720,35	18,13	2,75
SCR CENTOLLO	8.527,97	63.822,61	7,48	1,93
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	513,00	19.345,12	37,71	0,59
SUBTOTAL CRUSTACEOS	15.976,76	200.323,41		
URM ORICIO	820,90	2.150,91	2,62	0,07
SUBTOTAL EQUINODERMOS	820,90	2.150,91		
COC BERBERECHO	2,20	9,90	4,50	0,00
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	3.523,70	7.625,84	2,16	0,23
CTG ALMEJA FINA	474,50	9.534,40	20,09	0,29
GAS CARACOLES/LLAMPARA	152,60	528,23	3,46	0,02
OCC PULPO	45.319,55	226.520,77	5,00	6,86
OCM CABEZON/PULPO BLANCO	3.500,00	1.334,07	0,38	0,04
PEE BIGARO	12,80	37,24	2,91	0,00
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	25,90	264,02	10,19	0,01
SQC CALAMAR	1.486,05	11.863,35	7,98	0,36
SQE POTARRO,POTA	6.947,10	23.187,29	3,34	0,70
SUBTOTAL MOLUSCOS	61.444,40	280.905,12		
ALF PALOMETA ROJA	9.956,10	69.266,59	6,96	2,10
ANE ANCHOA/BOCARTE	222,30	1.504,05	6,77	0,05
ANK RAPE, RAPE NEGRO	6.369,50	32.346,79	5,08	0,98
ARG MIRLOTU/MIRLO/ESCAMON/CORCON	1.483,70	8.730,09	5,88	0,26
BIB FANECA/FANECA	4.572,70	12.306,00	2,69	0,37
BLI ARBITAN/PEZ PALO	613,50	2.000,53	3,26	0,06
BLL REMOL/PATUSA/XUELLA/XOLLO/RODABALLO	581,10	4.913,42	8,46	0,15
BOG BOGA	19.140,00	2.925,00	0,15	0,09
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	587,85	2.709,89	4,61	0,08
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	267,20	647,94	2,42	0,02
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	4.468,82	54.716,52	12,24	1,66
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	2.017,60	7.254,91	3,60	0,22
CDX CORVINA/CURVINA/BERRUGUETA	2,80	26,60	9,50	0,00
CET ACEDIA	34,60	181,07	5,23	0,01
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	13.724,00	34.158,35	2,49	1,03
DEC DENTON/SAMA/RONZON	12,30	63,65	5,17	0,00
DGH PELAO/GATA	7.066,50	31.983,50	4,53	0,97
ELE ANGUILA/ANGULA	175,07	55.442,79	316,69	1,68
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	131,30	206,86	1,58	0,01
FOR BARBADA/BARBO	4.297,25	14.758,29	3,43	0,45
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	1.791,50	6.235,44	3,48	0,19
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	574,10	410,87	0,72	0,01
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	4.111,50	19.366,89	4,71	0,59

Capturas de EspeciesDesde: **1-Feb-2004**Hasta: **29-Feb-2004**

Fecha: 13- Ene-2005

Espece	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
GUN ESCACHO/CUCO	1.253,70	6.525,74	5,21	0,20
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	1.704,40	5.513,11	3,23	0,17
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	338.987,00	1.287.765,57	3,80	38,99
HOM JUREL/CHICHARRO	39.718,10	19.356,80	0,49	0,59
JOD SAN MARTIN	2.087,40	10.766,55	5,16	0,33
LEZ GALLOS	9.318,50	81.326,50	8,73	2,46
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOÑ	1.443,20	4.661,71	3,23	0,14
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	554.687,40	242.361,73	0,44	7,34
MNZ RAPES/PIXINES	14.585,60	61.874,48	4,24	1,87
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	56.783,60	200.836,97	3,54	6,08
MOR FARI/FAROL	27,50	140,37	5,10	0,00
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	45,40	41,25	0,91	0,00
MUR SALMONETE	1.430,80	19.835,03	13,86	0,60
MUX SALMONETE	128,40	1.438,11	11,20	0,04
MZZ VARIOS	11.193,15	25.922,58	2,32	0,78
PAC BRECA/PICA	218,60	1.501,72	6,87	0,05
PIL SARDINA/PARROCHA	59.927,60	28.602,42	0,48	0,87
PLZ PLATIJA	617,50	4.839,79	7,84	0,15
POL ABADEJO/FERRETE	1.898,00	8.936,29	4,71	0,27
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	350,30	4.878,56	13,93	0,15
SAU PAPARDA/VERDEL/CORCITO/AGUJA	73,00	14,60	0,20	0,00
SBA ALIGOTE	1.351,30	6.688,48	4,95	0,20
SBG DORADA	5,30	64,56	12,18	0,00
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	1.996,00	20.182,84	10,11	0,61
SBZ BIZCUERVO	110,00	558,12	5,07	0,02
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	4.718,40	3.149,37	0,67	0,10
SCO RASCACIOS,GALLINETA	361,10	3.446,18	9,54	0,10
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIELI	688,35	6.422,03	9,33	0,19
SFS SABLE	215,40	575,53	2,67	0,02
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	9.739,80	26.726,03	2,74	0,81
SKJ SIERRA/LISTADO/ALISTADO/FUTBOLISTA/SARRI	52,50	120,75	2,30	0,00
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA/BESUGO AMERICAN	4,40	1,18	0,27	0,00
SMA MARRAJO	573,10	1.670,81	2,92	0,05
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	2.101,60	27.346,40	13,01	0,83
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	916,60	10.372,90	11,32	0,31
SWO PEZ ESPADA	319,30	1.602,88	5,02	0,05
TRC RELOJ/CASCABEL	1,70	6,56	3,86	0,00
TRS REO	52,70	125,43	2,38	0,00
TUR RODABALLO/CLAVUDO	645,10	11.551,31	17,91	0,35
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	284.860,50	290.254,69	1,02	8,79
WRA DURDO/XARRIANO/BOTON/JULIA/GANO	1.097,65	2.747,04	2,50	0,08
WRF MERO	1.578,00	26.770,53	16,96	0,81
SUBTOTAL PECES	1.490.069,24	2.819.679,73		
TOTALES ...	1.568.311,30	3.303.059,18		